

Gmina Piekoszów
ul. Częstochowska 66a
26-065 Piekoszów
NIP: 9591478926, REGON: 291010599
Tel. 41 300 44 00
www.bip.piekoszow.pl

**WYJAŚNIENIA I ZMIANA
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania inwestycyjnego pn:
Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego w Piekoszowie**

- I. Na podstawie 284 ust. 6 i art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) (dalej jako „ustawa - PZP”), Zamawiający przekazuje treść zapytań do SWZ wraz z wyjaśnieniami oraz dokonuje zmiany treści SWZ.

Pytanie nr 1:

Podanie powierzchni netto planowanego budynku socjalno-administracyjnego.

Odpowiedź:

Powierzchnia użytkowa budynku socjalno-administracyjnego powinna wynosić około 1200 m².

Pytanie nr 2:

Podanie orientacyjnej liczby miejsc postojowych dla autobusów i samochodów osobowych – nie ma bowiem konkretnych przepisów określających wymogi stawiane takim obiektom w zakresie ilości miejsc postojowych. Podanie takiej informacji umożliwi Oferentowi oszacowanie nakładów związanych z wymogami środowiskowymi (np. koniecznością lub brakiem uzyskania Decyzji w RDOŚ).

Odpowiedź:

Planowana liczba miejsc parkingowych nie powinna być mniejsza niż:

6 szt. dla autobusów,
100 szt. dla samochodów osobowych,
6 szt. dla osób niepełnosprawnych.

Pytanie nr 3:

Podanie parametrów planowanej drogi pomiędzy ul. Strażacką i ul. Brzozową – klasa drogi.

Odpowiedź:

Należy zaprojektować drogę kategorii KR3.

Pytanie nr 4:

Jednocześnie z uwagi na ograniczenia epidemiologiczne (np. odbywane kwarantanny) w związku z COVID-19 uprzejmie prosimy o udostępnienie w ramach OPZ posiadanej dokumentacji PFU oraz przesunięcie wymogu odbycia potwierdzonej wizji lokalnej na etap przed podpisaniem umowy przez wybranego w postępowaniu oferenta.

Odpowiedź:

W załączeniu do niniejszego pisma Zamawiający przekazuje Program Funkcjonalno-Użytkowy z lutego 2019 r. wraz z załącznikami.

UWAGA Załączone opracowania mogą tylko posłużyć do poglądowego odzwierciedlenia planowanej inwestycji i nie stanowią właściwego opisu przedmiotu zamówienia.

W związku z uprzednim przedłużeniem terminu składania ofert do dn. 26 listopada 2021 r., Zamawiający nie przewiduje możliwości odbycia potwierdzonej wizji lokalnej po podpisaniu umowy z wybranym oferentem. Wizję lokalną należy dokonać przed terminem składania ofert, a pisemne potwierdzenie musi stanowić jeden z załączników złożonej oferty.

II. Zmianie ulega:

- 1) termin składania ofert – zmiana sekcji XVII pkt 9 SWZ. Termin składania ofert wyznaczony zostaje na dzień 03 grudnia 2021 r. godz. 10.00.;
- 2) termin otwarcia ofert – zmiana sekcji XVIII pkt 1 SWZ. Termin otwarcia ofert zostaje wyznaczony na dzień 03 grudnia 2021 r. godz. 10.30.;
- 3) termin związania ofertą – zmiana sekcji XIV pkt 1 SWZ. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 01 stycznia 2022 r.
- 4) § 4 załącznika nr 4 do SWZ – wzór umowy w ten sposób, że otrzymuje następującą treść:
Termin realizacji przedmiotu zamówienia: **do dnia 31 lipca 2022 r.**, przy czym za termin realizacji przyjmuje się datę dostarczenia zaakceptowanego przez Zamawiającego projektu budowlanego wraz z niezbędnymi opiniami, uzgodnieniami lub innymi dokumentami wymaganymi przepisami oraz potwierdzeniem jego złożenia we właściwym organie administracji architektoniczno-budowlanej w celu uzyskania pozwolenia na budowę.

III. W związku z powyższym zmianie ulega również ogłoszenie o zamówieniu opublikowane w BZP.

IV. Zamawiający informuje, że wszelkie dokonane powyżej zmiany SWZ stają się integralną częścią SWZ. Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.

Z umocowania
Wójta Gminy Piekoszów

Robert Kozłobek
Adwokat

